"ad decem iuga bobum ad anni uicem in Cabeza Gere-
 ta, qui est sub Xendola, ex altera parte fluuii, -
 et octo aranzadas uinearum, in illo loco ubi, et -
 prius habeatis, ad quem partem, et ubi eas magis -
 uolueritis, et quod sit omnis in num. Et... unam a
 remzadam orti, et sit in unum cum aliis ortis, quos
 dedi ordini Calatrauensis et ordini Hospitalis
 Sancti Iohannis. Et similiter unam acennam in illa
 piscaria, in qua prius habeatis uos unam et ordo -
 Calatrauensis aliam et ordo Hospitalis aliam et ...
 unam par domorum".

En la concesión se ordena, igualmente, que la Orden
 de Santiago devolviera al concejo —y este a los poblado-
 res— los bienes que había ocupado en el término de la -
 ciudad.

1239, noviembre, 25. Burgos (63): Fernando III con-
 cede a la orden, en la persona de su maestre Rodrigo Iñi-
 guez, la villa y castillo de Hornos, "quod est in fronta-
 ria de Segura, cum pertinentiis suis et cum omnibus ter-
 minis, quod habebat idem castellum in tempore Sarraceno-
 rum".

1242, agosto, 21. Burgos (64): Fernando III conce-

de a la Orden, siendo maestro el anterior y mencionando también a Pelagium Petri --presumiblemente el primer comendador de la villa--, en "iure hereditario", la villa de Segura de la Sierra, especificando que la donación se hacía:

"cum castello suo, et cum omnibus terminis suis, - quos nunc habet et quos tempore donationis habere debebat. Nam ab ista donationis excipio uillas, - castra, turres, seu munitiones ad regnum Murcia - pertinentes, et terminos, siue munitiones, que concilia de Riopal et de Alcaraz tenent, et ad ea pertinent. Similiter excipio uillas, castra, turres, seu munitiones, et terminos pertinentes ad regnum de Iahen, et omnia ea que concilia de Baecia et de Ubeda tenent, et ad ea pertinent".

1243, febrero, 15. Toledo (66): el infante don Alfonso dona a la Orden de Santiago, en las personas de su maestro, Pelay Pérez Correa, y del comendador de Uclés, García Lorenzo, y en agradecimiento por la ayuda prestada en la conquista de Chinchilla y otros castillos, la villa de Galera, con sus derechos y pertenencias, con montazgo, portazgo y salinas.

1243, septiembre, 13. Burgos (66): Fernando III da

a la Orden, por "iure hereditario", en San Esteban (San Esteban del Puerto):

"hereditatem ad nouem iuga bobum, sufficientem ad annu, uicem"

y en Linares:

"nouem arençadas uinnearum et unam arençadam orti in villa et unum par domos".

1246, febrero, 28. Ejército sobre Jaén (67): Fernando III entrega a la Orden en la ciudad de Jaén: